
Landesligafinale 2010 Ergebnisse

Landesligafinale Spiel: 1

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Fun Bowler 1 789 0 15 + 16 BC Heusenstamm 1 813 2
Löwen Pins Leipzig 1 759 2 17 + 18 Leipziger Allerlei 1 673 0
Blindschleichen 642 0 19 + 20 FBV Siegen 703 2
Fellbach 1 700 0 21 + 22 Old Stars Feuerbach 730 2
0 0 0 9 + 10 0 0 0

Landesligafinale Spiel: 2

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
FBV Siegen 799 2 15 + 16 Old Stars Feuerbach 666 0
Blindschleichen 738 0 17 + 18 Fellbach 1 773 2
BC Heusenstamm 1 769 2 19 + 20 Leipziger Allerlei 1 602 0
Fun Bowler 1 826 2 21 + 22 Löwen Pins Leipzig 1 732 0
Old Stars Feuerbach 666 0 9 + 10 Leipziger Allerlei 1 602 0

Landesligafinale Spiel: 3

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Blindschleichen 717 2 15 + 16 Leipziger Allerlei 1 650 0
Fun Bowler 1 775 2 17 + 18 Old Stars Feuerbach 721 0
Fellbach 1 738 2 19 + 20 Löwen Pins Leipzig 1 728 0
BC Heusenstamm 1 749 2 21 + 22 FBV Siegen 613 0
FBV Siegen 613 0 9 + 10 Fellbach 1 738 2

Landesligafinale Spiel: 4

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Löwen Pins Leipzig 1 800 2 15 + 16 FBV Siegen 789 0
Fellbach 1 713 0 17 + 18 BC Heusenstamm 1 722 2
Fun Bowler 1 775 2 19 + 20 Blindschleichen 655 0
Old Stars Feuerbach 733 2 21 + 22 Leipziger Allerlei 1 694 0
0 0 0 9 + 10 BC Heusenstamm 1 722 2

Landesligafinale Spiel: 5

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Fellbach 1 784 2 15 + 16 Fun Bowler 1 754 0
Leipziger Allerlei 1 701 2 17 + 18 FBV Siegen 690 0
Löwen Pins Leipzig 1 759 2 19 + 20 Old Stars Feuerbach 593 0
Blindschleichen 680 0 21 + 22 BC Heusenstamm 1 719 2
Blindschleichen 680 0 9 + 10 0 0 0

Bahnen

Bahnen

Bahnen

Bahnen

Bahnen



Landesligafinale 2010 Ergebnisse

Landesligafinale Spiel: 6

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
BC Heusenstamm 1 807 2 15 + 16 Löwen Pins Leipzig 1 765 0
Old Stars Feuerbach 712 2 17 + 18 Blindschleichen 678 0
Leipziger Allerlei 1 662 0 19 + 20 Fun Bowler 1 683 2
FBV Siegen 786 2 21 + 22 Fellbach 1 771 0
Fun Bowler 1 683 2 9 + 10 Löwen Pins Leipzig 1 765 0

Landesligafinale Spiel: 7

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Leipziger Allerlei 1 697 0 15 + 16 Fellbach 1 723 2
FBV Siegen 730 0 17 + 18 Fun Bowler 1 731 2
Old Stars Feuerbach 702 0 19 + 20 BC Heusenstamm 1 719 2
Löwen Pins Leipzig 1 715 2 21 + 22 Blindschleichen 609 0
BC Heusenstamm 1 719 2 9 + 10 Old Stars Feuerbach 702 0

Landesligafinale Spiel: 8

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Löwen Pins Leipzig 1 0 0 1 + 2 0 0 0
Old Stars Feuerbach 0 0 3 + 4 Fun Bowler 1 0 0
FBV Siegen 0 0 5 + 6 0 0 0
BC Heusenstamm 1 0 0 7 + 8 Leipziger Allerlei 1 0 0
Fellbach 1 0 0 9 + 10 Blindschleichen 0 0

Landesligafinale Spiel: 9

Team Pins Pt. Team Pins Pt.
Old Stars Feuerbach 0 0 1 + 2 0 0 0
BC Heusenstamm 1 0 0 3 + 4 Blindschleichen 0 0
0 0 0 5 + 6 Leipziger Allerlei 1 0 0
Fun Bowler 1 0 0 7 + 8 Fellbach 1 0 0
Löwen Pins Leipzig 1 0 0 9 + 10 FBV Siegen 0 0

Bahnen

Bahnen

Bahnen

Bahnen



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 1

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 813 2 4 203,25
2 Löwen Pins Leipzig 1 759 2 4 189,75
3 Old Stars Feuerbach 730 2 4 182,50
4 FBV Siegen 703 2 4 175,75
5 Fun Bowler 1 789 0 4 197,25
6 Fellbach 1 700 0 4 175,00
7 Leipziger Allerlei 1 673 0 4 168,25
8 Blindschleichen 642 0 4 160,50

9 0 0 0 4 0,00
10 0 0 0 4 0,00



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 2

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 1.582 4 8 197,75
2 FBV Siegen 1.502 4 8 187,75
3 Fun Bowler 1 1.615 2 8 201,88
4 Löwen Pins Leipzig 1 1.491 2 8 186,38
5 Fellbach 1 1.473 2 8 184,13
6 Old Stars Feuerbach 1.396 2 8 174,50
7 Blindschleichen 1.380 0 8 172,50
8 Leipziger Allerlei 1 1.275 0 8 159,38

9 0 0 0 8 0,00
10 0 0 0 8 0,00



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 3

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 2.331 6 12 194,25
2 Fun Bowler 1 2.390 4 12 199,17
3 Fellbach 1 2.211 4 12 184,25
4 FBV Siegen 2.115 4 12 176,25
5 Löwen Pins Leipzig 1 2.219 2 12 184,92
6 Old Stars Feuerbach 2.117 2 12 176,42
7 Blindschleichen 2.097 2 12 174,75
8 Leipziger Allerlei 1 1.925 0 12 160,42

9 0 0 0 12 0,00
10 0 0 0 12 0,00



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 4

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 3.053 8 16 190,81
2 Fun Bowler 1 3.165 6 16 197,81
3 Löwen Pins Leipzig 1 3.019 4 16 188,69
4 Fellbach 1 2.924 4 16 182,75
5 FBV Siegen 2.904 4 16 181,50
6 Old Stars Feuerbach 2.850 4 16 178,13
7 Blindschleichen 2.752 2 16 172,00
8 Leipziger Allerlei 1 2.619 0 16 163,69

9 0 0 0 16 0,00
10 0 0 0 16 0,00



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 5

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 3.772 10 20 188,60
2 Fun Bowler 1 3.919 6 20 195,95
3 Löwen Pins Leipzig 1 3.778 6 20 188,90
4 Fellbach 1 3.708 6 20 185,40
5 FBV Siegen 3.594 4 20 179,70
6 Old Stars Feuerbach 3.443 4 20 172,15
7 Blindschleichen 3.432 2 20 171,60
8 Leipziger Allerlei 1 3.320 2 20 166,00

9 0 0 0 20 0,00
10 0 0 0 20 0,00



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 6

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 4.579 12 24 190,79
2 Fun Bowler 1 4.602 8 24 191,75
3 Löwen Pins Leipzig 1 4.543 6 24 189,29
4 Fellbach 1 4.479 6 24 186,63
5 FBV Siegen 4.380 6 24 182,50
6 Old Stars Feuerbach 4.155 6 24 173,13
7 Blindschleichen 4.110 2 24 171,25
8 Leipziger Allerlei 1 3.982 2 24 165,92

9 0 0 0 24 0,00
10 0 0 0 24 0,00



Landesligafinale 2010 in Halle / Saale

Tabelle nach Spiel: 7

Pl. Team Pins Punkte Spiele Schnitt
1 BC Heusenstamm 1 5.298 14 28 189,21
2 Fun Bowler 1 5.333 10 28 190,46
3 Löwen Pins Leipzig 1 5.258 8 28 187,79
4 Fellbach 1 5.202 8 28 185,79
5 FBV Siegen 5.110 6 28 182,50
6 Old Stars Feuerbach 4.857 6 28 173,46
7 Blindschleichen 4.719 2 28 168,54
8 Leipziger Allerlei 1 4.679 2 28 167,11

9 0 0 0 28 0,00
10 0 0 0 28 0,00



 Landesligafinale 2010 in Haale / Saale
 20. November - 21. November 2010 Halle / Saale

Landesligafinale

1. Team FBV Nummer

Fun Bowler 1 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie SpieleSchnitt

Uwe Schlier 105-02-017 183 216 169 200 141 180 174 0 0  = 1263 7 180,43

Elisabeth Schlier 105-02-016 216 202 223 192 235 137 165 0 0  = 1370 7 195,71

Andreas Stiebritz 105-02-005 162207 172 206 193 198 210 0 0  = 1348 7 192,57

Ulrich Stock 105-02-012 228 201 211 177 185 168 182 0 0  = 1352 7 193,14

Stephanie Stock 105-02-007 0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 789 826 775 775 754 683 731 0 0  = 5333 28 190,46

Gegner 813 732 721 655 784 662 730 0 0

Punkte 0 2 2 2 0 2 2 0 0  = 10

2. Team FBV Nummer

BC Heusenstamm 1 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie Spiele Schnitt

Erwin Siebel 104-01-003 226 169 226 227 180 218 189 0 0  = 1435 7 205,00

Hendrik Fischer 104-01-031 169 186 123 159212 186 178 0 0  = 1213 7 173,29

Frank Herbig 104-01-010 229 200 205 188 159 226 181 0 0  = 1388 7 198,29

Detlef Schüler 104-01-006 189 214 195 148 168 177 171 0 0  = 1262 7 180,29

Heda Schlosser 104-01-014 0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 813 769 749 722 719 807 719 0 0  = 5298 28 189,21

Gegner 789 602 613 713 680 765 702 0 0

Punkte 2 2 2 2 2 2 2 0 0  = 14

3. Team FBV Nummer

Löwen Pins Leipzig 1 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 SerieSpiele Schnitt

Andreas Helbig 704-08-021 189 180 180 191 160209 194 0 0  = 1303 7 186,14

Candy Sunkel 704-08-019 172 205 178 158 168 180 166 0 0  = 1227 7 175,29

Marcel Chrzon 704-08-004 195 176 167247 225 176 183 0 0  = 1369 7 195,57

Frank Ohndorf jun. 704-08-002 203 171 203 204 206 200 172 0 0  = 1359 7 194,14

Frank Ohndorf sen. 704-08-001 0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 759 732 728 800 759 765 715 0 0  = 5258 28 187,79

Gegner 673 826 738 789 593 807 609 0 0

Punkte 2 0 0 2 2 0 2 0 0  = 8

Auswertung und Erfassung Heiko Spehr



 Landesligafinale 2010 in Haale / Saale
 20. November - 21. November 2010 Halle / Saale

Landesligafinale

4. Team FBV Nummer

Leipziger Allerlei 1 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie Spiele Schnitt

Robert Gräfe 704-01-008 155 0 185 181 173214 188 0 0  = 1096 6 182,67

Uwe Gräfe 704-01-014 161 162 167 183 194 159 1850 0  = 1211 7 173,00

Elke Hanisch 704-01-007 0 149 155 162 176 139 1570 0  = 938 6 156,33

Ute Schaumann 704-00-012 191 147 143 0 158 150 1670 0  = 956 6 159,33

Matthias Klopp 704-01-064 166 144 0 168 0 0 0 0 0  = 478 3 159,33

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 673 602 650 694 701 662 697 0 0  = 4679 28 167,11

Gegner 759 769 717 733 690 683 723 0 0

Punkte 0 0 0 0 2 0 0 0 0  = 2

5. Team FBV Nummer

Blindschleichen Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie Spiele Schnitt

Andreas Herring 610-01-001 152 0 171 193 184 177 1560 0  = 1033 6 172,17

Sabine Herring 610-01-002 133 140 0 0 156 179 1530 0  = 761 5 152,20

Andreas Zenefels 610-01-007 167214 196 159 186 165 0 0 0  = 1087 6 181,17

Bernd Quadel 610-01-017 190 228 174 145 0 157 134 0 0  = 1028 6 171,33

Horst Boldt 610-01-020 0 156 176 158 154 0 166 0 0  = 810 5 162,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 642 738 717 655 680 678 609 0 0  = 4719 28 168,54

Gegner 703 773 650 775 719 712 715 0 0

Punkte 0 0 2 0 0 0 0 0 0  = 2

6. Team FBV Nummer

FBV Siegen Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie Spiele Schnitt

Andreas Schlemper 635-00-015 141 154 176208 170 174 165 0 0  = 1188 7 169,71

Heiner Denker 635-00-005 186 201 165 206 182 206 190 0 0  = 1336 7 190,86

Michael Sting 635-00-007 179 247 138 129 179 186 194 0 0  = 1252 7 178,86

Harald Neumann 635-00-019 197 197 134246 159 220 181 0 0  = 1334 7 190,57

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 703 799 613 789 690 786 730 0 0  = 5110 28 182,50

Gegner 642 666 749 800 701 771 731 0 0

Punkte 2 2 0 0 0 2 0 0 0  = 6

Auswertung und Erfassung Heiko Spehr



 Landesligafinale 2010 in Haale / Saale
 20. November - 21. November 2010 Halle / Saale

Landesligafinale

7. Team FBV Nummer

Fellbach 1 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie Spiele Schnitt

Daniel Schäfer 415-00-002 183 214 197 192 258 185 162 0 0  = 1391 7 198,71

Hans-Peter Feller 415-00-017 178 169 162 171 161 179216 0 0  = 1236 7 176,57

Sabrina Schattmann 415-00-019 156202 169 172 187 195 178 0 0  = 1259 7 179,86

Herbert Schäfer 415-00-020 183 188210 178 178 212 167 0 0  = 1316 7 188,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 700 773 738 713 784 771 723 0 0  = 5202 28 185,79

Gegner 730 738 728 722 754 786 697 0 0

Punkte 0 2 2 0 2 0 2 0 0  = 8

8. Team FBV Nummer

Old Stars Feuerbach Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie Spiele Schnitt

Volker Mai 401-00-007 137 168 162 224 172 190 153 0 0  = 1206 7 172,29

Angelika Faust 401-00-041 188 125 186 127 117 131 1990 0  = 1073 7 153,29

Nicole Niegel 401-00-070 171 149 134 182 158 132 1680 0  = 1094 7 156,29

Rainer Nilius 401-00-033 234 224 239 200 146 259 182 0 0  = 1484 7 212,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 730 666 721 733 593 712 702 0 0  = 4857 28 173,46

Gegner 700 799 775 694 759 678 719 0 0

Punkte 2 0 0 2 0 2 0 0 0  = 6

9. Team FBV Nummer

0 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Sp.8 Sp.9 Serie Spiele Schnitt

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 #DIV/0!

Gegner 0 769 721 775 680 786 723 0 0

Punkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0  = 0

Auswertung und Erfassung Heiko Spehr



Schnittliste Landesligafinale 2010

Platz Name FBV Nummer Pins Spiele Schnitt
Platz Name FBV Nummer Pins Spiele Schnitt

1. Rainer Nilius 401-00-033 1484 7 212,00
2. Erwin Siebel 104-01-003 1435 7 205,00
3. Daniel Schäfer 415-00-002 1391 7 198,71
4. Frank Herbig 104-01-010 1388 7 198,29
5. Elisabeth Schlier 105-02-016 1370 7 195,71
6. Marcel Chrzon 704-08-004 1369 7 195,57
7. Frank Ohndorf jun. 704-08-002 1359 7 194,14
8. Ulrich Stock 105-02-012 1352 7 193,14
9. Andreas Stiebritz 105-02-005 1348 7 192,57

10. Heiner Denker 635-00-005 1336 7 190,86
11. Harald Neumann 635-00-019 1334 7 190,57
12. Herbert Schäfer 415-00-020 1316 7 188,00
13. Andreas Helbig 704-08-021 1303 7 186,14
14. Robert Gräfe 704-01-008 1096 6 182,67
15. Andreas Zenefels 610-01-007 1087 6 181,17
16. Uwe Schlier 105-02-017 1263 7 180,43
17. Detlef Schüler 104-01-006 1262 7 180,29
18. Sabrina Schattmann 415-00-019 1259 7 179,86
19. Michael Sting 635-00-007 1252 7 178,86
20. Hans-Peter Feller 415-00-017 1236 7 176,57
21. Candy Sunkel 704-08-019 1227 7 175,29
22. Hendrik Fischer 104-01-031 1213 7 173,29
23. Uwe Gräfe 704-01-014 1211 7 173,00
24. Volker Mai 401-00-007 1206 7 172,29
25. Andreas Herring 610-01-001 1033 6 172,17
26. Bernd Quadel 610-01-017 1028 6 171,33
27. Andreas Schlemper 635-00-015 1188 7 169,71
28. Horst Boldt 610-01-020 810 5 162,00
29. Matthias Klopp 704-01-064 478 3 159,33
30. Ute Schaumann 704-00-012 956 6 159,33
31. Elke Hanisch 704-01-007 938 6 156,33
32. Nicole Niegel 401-00-070 1094 7 156,29
33. Angelika Faust 401-00-041 1073 7 153,29
34. Sabine Herring 610-01-002 761 5 152,20
35. Frank Ohndorf sen. 704-08-001 0 0 #DIV/0!
36. Stephanie Stock 105-02-007 0 0 #DIV/0!
37. Heda Schlosser 104-01-014 0 0 #DIV/0!
38. 0 -- 0 0 #DIV/0!
39. 0 -- 0 0 #DIV/0!
40. 0 -- 0 0 #DIV/0!
41. 0 -- 0 0 #DIV/0!
42. 0 -- 0 0 #DIV/0!
43. 0 -- 0 0 #DIV/0!
44. 0 -- 0 0 #DIV/0!
45. 0 -- 0 0 #DIV/0!



 Landesligafinale 2010 in Haale / Saale

Höchste Serie Damen

Platz Name Serie Schnitt

Nr. 1 Elisabeth Schlier 1370 195,71

Höchstes Einzel Damen

Platz Name Spiel

Nr. 1 Elisabeth Schlier 235

Höchste Serie Herren

Platz Name Serie Schnitt

Nr. 1 Rainer Nilius 1484 212,00

Höchstes Einzel Herren

Platz Name Spiel

Nr. 1 Rainer Nilius 259
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